
HR Braunschweig-Göttingen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 84402   Gruppe Vorrunde WJE Staffel 4

Datum 15.09.2024, Spielbeginn 13:30h   Heimmannschaft MTV Geismar

Spielort Geismar, SH II   Gastmannschaft Tuspo Weende

 

Heimmannschaft

MTV Geismar
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

18 Schnepf, Klara - - 2

19 Cremer, Ida - -

20 Raabe, Anike Marie - - 1

21 Nahe, Smilla Karlotta - -

22 Kuklik, Hanna - -

23 Kramer, Emily - - 2

24 Hofmann, Luisa - -

25 Hausdörfer, Hannah - -

27 Van Cruchten, Smilla Lisa - - 2

28 Hartmann, Theresa - -

32 Reimann, Amy-Jolie - - 1

A Lott, Angela - -

 

7-Meter 0  Timeout 1 29:40

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

Gastmannschaft

Tuspo Weende
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Dellas, Franziska - - 1

3 Gaupp, Jonna - -

6 Nachtwey, Leevke - - 1 10:43

7 Tampe, Tessa Larissa - - 1

9 Sun, Carolina Xuruixuan - - 1

10 Conrad, Nea - - 1

11 Frieber, Thea - - 4

13 Schubert, Mirja Mathea - - 1

14 Heydt, Jovana - - 5

A Özer, Aleddin - -

 

7-Meter 0  Timeout 1 36:24

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wacker, Karlo - - - - -

SR B Groth, Johann Matis - - - - -

Zeitn. Hausdörfer, Anika - - - - - -

Sek. Kramer, Tabea - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Tuspo Weende

Ergebnis 8:15 (2:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 04:47 0:1 Tor 11 Frieber, Thea

Gast 05:21 0:2 Tor 10 Conrad, Nea

Gast 10:43 Verwarnung 6 Nachtwey, Leevke

Heim 11:27 1:2 Tor 27 Van Cruchten, Smilla

Lisa

Gast 12:45 1:3 Tor 2 Dellas, Franziska

Gast 17:21 1:4 Tor 6 Nachtwey, Leevke

Gast 18:19 1:5 Tor 9 Sun, Carolina Xuruixuan

Heim 19:36 2:5 Tor 20 Raabe, Anike Marie

Gast 21:14 2:6 Tor 14 Heydt, Jovana

Gast 22:49 2:7 Tor 14 Heydt, Jovana

Gast 23:22 2:8 Tor 11 Frieber, Thea

Gast 26:10 2:9 Tor 14 Heydt, Jovana

Heim 26:46 3:9 Tor 23 Kramer, Emily

Heim 27:25 4:9 Tor 27 Van Cruchten, Smilla

Lisa

Gast 28:12 4:10 Tor 11 Frieber, Thea

Gast 29:14 4:11 Tor 11 Frieber, Thea

29:40 Auszeit Heim

Gast 29:54 4:12 Tor 13 Schubert, Mirja Mathea

Gast 32:52 4:13 Tor 7 Tampe, Tessa Larissa

Heim 34:32 5:13 Tor 18 Schnepf, Klara

Gast 35:20 5:14 Tor 14 Heydt, Jovana

Heim 35:35 6:14 Tor 23 Kramer, Emily

Heim 36:21 7:14 Tor 32 Reimann, Amy-Jolie

36:24 Auszeit Gast

Gast 37:58 7:15 Tor 14 Heydt, Jovana

Heim 38:46 8:15 Tor 18 Schnepf, Klara
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